

Årsredovisning

för

Vertical AB

556768-9277

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Nicholls, Styrelseledamot

2025-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Vertical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva nätverkskonstruktioner, service och underhåll av nätverk samt vindmätningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 344	200	200	200
Resultat efter finansiella poster	298	99	68	1
Soliditet (%)	38,5	39,7	57,6	35,7

Omsättningen har ökat då bolaget har fått nya kontrakt

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	169 832	98 751	368 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 751	-98 751	0
Årets resultat			297 629	297 629
Belopp vid årets utgång	100 000	268 583	297 629	666 212

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 584
årets vinst	297 629
	566 213
disponeras så att i ny räkning överföres	566 213
	566 213

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	3 343 821	200 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 343 821	200 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 098 394	-14 124
Övriga externa kostnader		-1 098 751	-46 426
Personalkostnader	3	-391 040	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 792	-21 636
Summa rörelsekostnader		-2 776 977	-82 386
Rörelseresultat		566 844	117 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 779	-18 863
Summa finansiella poster		-269 215	-18 863
Resultat efter finansiella poster		297 629	98 751
Resultat före skatt		297 629	98 751
Årets resultat		297 629	98 751

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		285 274	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	502 407	423 278
Summa materiella anläggningstillgångar		787 681	423 278
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	739 270	239 670
Summa finansiella anläggningstillgångar		739 270	239 670
Summa anläggningstillgångar		1 526 951	662 948
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 218	0
Fordringar hos koncernföretag		0	200 000
Övriga fordringar		122 691	9 489
Summa kortfristiga fordringar		184 909	209 489
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		324	324
Summa kortfristiga placeringar		324	324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 884	54 818
Summa kassa och bank		19 884	54 818
Summa omsättningstillgångar		205 117	264 631
SUMMA TILLGÅNGAR		1 732 068	927 579

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		268 584	169 833
Årets resultat		297 629	98 751
Summa fritt eget kapital		566 213	268 584
Summa eget kapital		666 213	368 584
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6		
	7	760 071	363 658
Summa långfristiga skulder		760 071	363 658
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	227 299	138 105
Leverantörsskulder		78 485	57 232
Summa kortfristiga skulder		305 784	195 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 732 068	927 579

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	737 281	353 978
	737 281	353 978

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	12 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	100 %

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 233 407	876 693
Inköp	553 195	356 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 786 602	1 233 407
Ingående avskrivningar	-810 129	-788 493
Årets avskrivningar	-188 792	-21 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-998 921	-810 129
Utgående redovisat värde	787 681	423 278

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	439 670	369 434
Tillkommande fordringar	299 600	70 236
Avgående fordringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	739 270	439 670
Utgående redovisat värde	739 270	439 670

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	14 519	0
	14 519	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 987 370 (501763) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	760 071	363 658
	760 071	363 658
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	227 299	138 105
	227 299	138 105

Sala 2025-01-28

Paul Nicholls
Paul Nicholls
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Göran Klingström
Göran Klingström
Godkänd revisor
